Num	Data	Oggetto
45	21-12-2021	Consiglio d'istituto: Aggiornamento RAV

L'anno 2021 il giorno 21 del mese di DICEMBRE alle ore 18,00, in seguito a convocazione del 13 DICEMBRE 2021 si è riunito in videoconferenza il Consiglio di Istituto: Riconosciuto legale il numero dei Consiglieri presenti, si dichiara valida la riunione e si invita il Consiglio a procedere alla trattazione degli argomenti posti all'ordine del giorno

DIRIGENTE	Р	Α	PERSONALE ATA	Р	Α
Cornelio Valeria	Χ		Mazzolini Rita		Χ
			Tontoli Angela		X
GENITORI			DOCENTI		
Buratti Lara	Χ		Cervieri Cristina	Χ	
Ferraro Paolo	Χ		Gilardoni Anna	Χ	
Sivalli Doris	Χ		Manzoni Monica	Х	
			Marchese Annamaria	Χ	
			Paniga Giuseppina	Χ	
			Passamonti Cristina	Χ	
			Petazzi Carmen	Х	

Il Consiglio

• Il DS presenta il RAV e ne fornisce una dettagliata spiegazione;

VOTANTI	VOTI FAVOREVOLI	VOTI CONTRARI	ASTENUTI
11	11	0	0

Il Consiglio delibera all'unanimità di approvare l'aggiornamento del RAV

Letto approvato e sottoscritto.

IL SEGRETARIO Ins. Monica Manzoni Il PRESIDENTE del CONSIGLIO d'ISTITUTO Sig.ra Buratti Lara

Num	Data	Oggetto
46	21-12-2021	Consiglio d'istituto: Approvazione PTOF 2022/25

L'anno 2021 il giorno 21 del mese di DICEMBRE alle ore 18,00, in seguito a convocazione del 13 DICEMBRE 2021 si è riunito in videoconferenza il Consiglio di Istituto: Riconosciuto legale il numero dei Consiglieri presenti, si dichiara valida la riunione e si invita il Consiglio a procedere alla trattazione degli argomenti posti all'ordine del giorno

DIRIGENTE	Р	Α	PERSONALE ATA	Р	Α
Cornelio Valeria	X		Mazzolini Rita		Х
			Tontoli Angela		X
GENITORI			DOCENTI		
Buratti Lara	X		Cervieri Cristina	Х	
Ferraro Paolo	X		Gilardoni Anna	X	
Sivalli Doris	X		Manzoni Monica	Х	
			Marchese Annamaria	Х	
			Paniga Giuseppina	Х	
			Passamonti Cristina	Х	
			Petazzi Carmen	X	

Il Consiglio

• Il DS illustra il PTOF 2022/25;

VOTANTI	VOTI FAVOREVOLI	VOTI CONTRARI	ASTENUTI
11	11	0	0

Il Consiglio delibera all'unanimità di approvare il PTOF 2022/25.

Letto approvato e sottoscritto.

IL SEGRETARIO Ins. Monica Manzoni Il PRESIDENTE del CONSIGLIO d'ISTITUTO Sig.ra Buratti Lara

Num	Data	Oggetto
47	21-12-2021	Consiglio d'istituto: P.A. 2022

L'anno 2021 il giorno 21 del mese di DICEMBRE alle ore 18,00, in seguito a convocazione del 13 DICEMBRE 2021 si è riunito in videoconferenza il Consiglio di Istituto: Riconosciuto legale il numero dei Consiglieri presenti, si dichiara valida la riunione e si invita il Consiglio a procedere alla trattazione degli argomenti posti all'ordine del giorno

DIRIGENTE	Р	Α	PERSONALE ATA	Р	Α
Cornelio Valeria	Х		Mazzolini Rita		Χ
			Tontoli Angela		Χ
GENITORI			DOCENTI		
Buratti Lara	Χ		Cervieri Cristina	Χ	
Ferraro Paolo	Χ		Gilardoni Anna	Χ	
Sivalli Doris	Χ		Manzoni Monica	Χ	
			Marchese Annamaria	Χ	
			Paniga Giuseppina	Χ	
			Passamonti Cristina	Χ	
			Petazzi Carmen	Х	

Il Consiglio

Il DSGA presenta la relazione del programma annuale riferita all'esercizio finanziario 2022.

VOTANTI	VOTI FAVOREVOLI	VOTI CONTRARI	ASTENUTI
11	11	0	0

Il Consiglio delibera all'unanimità di approvare il programma annuale 2022.

Letto approvato e sottoscritto.

IL SEGRETARIO Ins. Monica Manzoni Il PRESIDENTE del CONSIGLIO d'ISTITUTO Sig.ra Buratti Lara

Num	Data	Oggetto
48	21-12-2021	Consiglio d'istituto: PON connettività

L'anno 2021 il giorno 21 del mese di DICEMBRE alle ore 18,00, in seguito a convocazione del 13 DICEMBRE 2021 si è riunito in videoconferenza il Consiglio di Istituto: Riconosciuto legale il numero dei Consiglieri presenti, si dichiara valida la riunione e si invita il Consiglio a procedere alla trattazione degli argomenti posti all'ordine del giorno

DIRIGENTE	Р	Α	PERSONALE ATA	Р	Α
Cornelio Valeria	Х		Mazzolini Rita		Χ
			Tontoli Angela		Χ
GENITORI			DOCENTI		
Buratti Lara	Χ		Cervieri Cristina	Χ	
Ferraro Paolo	Χ		Gilardoni Anna	Χ	
Sivalli Doris	Χ		Manzoni Monica	Χ	
			Marchese Annamaria	Χ	
			Paniga Giuseppina	Χ	
			Passamonti Cristina	Χ	
			Petazzi Carmen	Х	

Il Consiglio

Il DS informa che è stata presentata domanda per poter accedere a fondi europei per la realizzazione di reti locali sia cablate che wireless.

VOTANTI	VOTI FAVOREVOLI	VOTI CONTRARI	ASTENUTI
11	11	0	0

Il Consiglio preso atto dell'informazione delibera all'unanimità di approvare il PON connettività.

Letto approvato e sottoscritto.

IL SEGRETARIO Ins. Monica Manzoni Il PRESIDENTE del CONSIGLIO d'ISTITUTO Sig.ra Buratti Lara